I

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении карточек проектов
по реализации второго этапа проекта
«Бережливое управление»

В связи с внедрением второго этапа проектов «Бережливое
управление» на территории Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карточки проектов: «Оптимизация процесса
взаимодействия органов местного самоуправления Кыштымского
городского округа и их структурных подразделений, включая
документооборот» (приложение 1), «Оптимизация существующих в
учреждении процессов, направленных на повышение удовлетворенности
граждан, доступности оказываемых услуг, устранение временных и иных
потерь» (приложение 2), «Оптимизация процесса исполнения поручений
Губернатора Челябинской области и главы Кыштымского городского
округа в рамках Федерального закона от 06Л 0.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (приложение 3).

2. Утвердить график встреч участников рабочих групп (приложение

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

201_ г. №ft  г. № 9909 г. Кыштым

4).

заместителя Главы Кышп
технологиям Зарубину Е.А

информационным

Глава Кыштымского городского округа' .А. Шеболаева

ОБЩИЙ
К ОП И Й

от до
В Е Р Н А

Д О К У М Е Н Т О В ]
Г  11 II D U Л D « А  КСмирнова 0-А

13.09.2019Г

Приложение 4
к постановлению
администрации Кыштымского
городского округа от 0 9 .

№ 3902>

Г рафик встреч участников рабочих групп

График встреч участников группы реализации проекта «Оптимизация
процесса взаимодействия органов местного самоуправления Кыштымского
городского округа и их структурных подразделений, включая
документооборот» каждая первая среда месяца cl 1:00-12:00.

Г рафик встреч участников группы реализации проекта «Оптимизация
существующих в учреждении процессов, направленных на повышение
удовлетворенности граждан, доступности оказываемых услуг, устранение
временных и иных потерь» каждая вторая среда месяца с 11:00-12:00.

Г рафик встреч участников группы реализации проекта «Оптимизация
процесса исполнения поручений Губернатора Челябинской области и главы
Кыштымского городского округа в рамках Федерального закона от
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» каждая третья среда месяца
cl 1:00-12:00.

График встречи всех участников проектов каждая четвертая среда
месяца с 11:00-12:00.

Заместитель Главы Кыштымского городского округ
ло информационным технологиям Е.А.Зарубина